5 6 5 , 2 2 € (vinte e um mil, quinhentos e sessenta e cinco

euros e vinte e dois cêntimos); - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

c) No ano de 2027 - o valor 21.565,22€ (vinte e um mil, quinhentos e sessenta e cinco
euros e vinte e dois cêntimos); - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

d) No ano de 2028 - o valor 12.579,71€ (doze mil euros, quinhentos e setenta e nove